1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 12/2013.
 “Altera dispositivo da Lei Complementar Municipal Nº 205, de 27 de dezembro de 2006, que dispõe sobre o Quadro de Pessoal, o Plano de Empregos, Salários e Carreiras da Prefeitura de Mogi Mirim”.
Emenda Aditiva – Ao Artigo 1º, do Projeto de Lei Complementar 12/2013, acrescenta-s o seguinte:
Art. 1º - .....

Art. 52º Passa a viger com a seguinte redação:

        “Art. 52º Aos servidores públicos municipais da Administração direta, Indireta, ativos, inativos ou pensionistas, inclusive no período de afastamento junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS), será concedida cesta básica ou cartão alimentação, desde que não registrem as seguintes ocorrências:

Sala das Sessões “SANTO ROTTOLI”, aos 23 de Setembro de 2013.

VEREADORA  MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
JUSTIFICATIVA

A emenda aditiva ora apresentada ao projeto de Lei Complementar nº 12 de 20013, tem como objetivo corrigir a redação do artº 52, pois ficou de fora a palavra direta.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]